
弓友各位   令和 5年 7月 20日

主催：西湘地区弓道連盟

主管：二宮弓道協会

 盛夏の候、弓友の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記のの件につきまして、下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、

多数の皆様のご参加を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１ 日  時：令和５年９月３日（日） ９時３０分より

２ 会  場：メタックス体育館はだの弓道場（秦野市総合体育館） 秦野市平沢101-1

３ 競技方法：四つ矢２回（５立小回り）※小回り毎受付時間を分けさせていただきます。

       ２射場での運行を予定しています。

       個人戦：５中者以上にて線的（皆中者は射詰を行います）

       団体戦：四つ矢２回の合計的中数上位５チームにて決勝

       その他、西湘地区の申し合わせの通り実施いたします。

４ 表  彰：団体戦 １位から３位

       個人戦 １位から２０位

           なお、男子個人優勝、女子個人優勝は別途表彰します。

           申込時に女子を申告してください。

５ 参 加 費：一人５００円

６ 申 込 先：令和５年８月２０日（日）を締切として、別途「申込用紙(事前用)」に

        記入の上、メールにてお申し込みください。

      【送信先】二宮弓道協会 松井和彦宛 m-katamo@qj9.so-net.ne.jp

７ 備  考

  （１）参加者の立順および受付時間は事前に決定させていただき、８月２７日頃に

     申込時のメールアドレス宛にお知らせします。

  （２）各団体で最初に競技を行うチームの方は、参加費を団体ごとに取りまとめの上

     受付にてお支払いいただきます。選手変更がある場合は受付時にお申し出ください。

  （３）会場内の密を避けるため、受付時間より前の来場はお控えください。

     また、団体的中数が上位５位に入らないチームは、速やかにご帰宅ください。

  （４）新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、競技方法を変更する場合があります

     ので、予めご了承ください。

以上

第２２５回 西湘地区弓道大会の開催について（ご案内）

岡田 純
道場にてお申し込みください


